Chini ya Makucha ya Mfumo Muovu wa Kibepari Maisha
Yanaendelea kuwa Magumu na Dhiki Zaidi

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Kenya

KUMB: 02/1444 Alhamisi, 24 Rabi’I 1444 H 20/10/2022 M

Gharama za maisha nchini zinaendelea kuwa juu zaidi kwa kupanda maradufu bei za vyakula na bidhaa nyengine
hali inayowafanya raia wa kawaida wakaukiwe mifukoni na kuwaacha kutapatapa wasijue nini cha kufanya! Wakenya
wanaitaka na kuiomba serikali iliyoko mamlakani kwa sasa itatue tatizo hili ambalo ndani ya mfumo wa kibepari
limekuwa ni dimbwi la kudumu.

Hivyo basi, si sahihi kusimulia
matni inayozungumziwa kuwa ni Hadith kutoka kwa
Mtume wa Mwenyezi Mungu (saw). Mwenyezi Mungu ni
Mwenye hekima zaidi.

Ndugu Yenu,

Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

20 Rabi' al-Awwal 1444 H
Sawia na Oktoba 16, 2022 M